

Հաստատում եմ՝ Արմավիրի մարզի տեղի համայնքի ղեկավար գյուղի <<Այգեջատի մանկապարտեզ>>-ը՝

Տնօրենի մասնակցությամբ Սահակյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ ապրիլի 30

Հոդված	Գնման արարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65311100	էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			500000
	65211100	բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ			5000
4213	65111100	ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	1	20000
							20000
							#ССЫЛКА!
Սպրանք							
	30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
	30192740	գունավոր թուղթ A 4 չափի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	30192760	մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
	30199420	նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	4	1000
	44811500	ջրամերկ	ՄԱ	տուփ	500	90	45000
	37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	50	90	4500
	30199420	նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
	30197234	թղթապանակ երկու օղակով	ՄԱ	հատ	800	5	4000
	30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	20	10	200
	30199420	կաշուն տիպեր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
	39241210	մկրատ մանկական	ՄԱ	հատ	300	20	6000
	39263200	աշխատակիցների ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	39263200	սաների ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
	39263200	տարածքի փտտահաման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	700	1	700
	44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1500	10	15000

37800000	պլաստիլին	ՍՍ	տուփ	650	60	39000
37821130	գունավոր մատիտներ	ՍՍ	տուփ	300	90	27000
37521100	գարգացնող խաղեր	ՍՍ	հատ	1500	20	30000
24951130	սիլիկոնե ստիկոն	ՍՍ	հատ	50	20	1000
30192231	սրոչ մեծ	ՍՍ	հատ	550	2	1100
30192231	սրոչ նեղ	ՍՍ	հատ	150	4	600
24911400	ստիկոն	ՍՍ	հատ	150	60	9000
30141200	հաշվիչ	ՍՍ	հատ	3000	2	6000
39241210	գունավոր թուղթ A 4 չափի	ՍՍ	հատ	1000	5	5000
30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՍՍ	կաթեթ	250	2	500
30192160	շտրիկ-գրիչ	ՍՍ	հատ	250	5	1250
30192121	գրիչ	ՍՍ	հատ	100	20	2000
30193700	թղթադարակ, հարկերով, մետաղական	ՍՍ	հատ	5000	5	25000
30192130	մատիտ	ՍՍ	հատ	100	200	20000
31411100	էլեմենտ(մարտկոց)	ՍՍ	հատ	100	10	1000
222800						
4267	հաց	ԳՀ	կգ	360	1900	684000
15863200	Թեյ սև/100գ/	ԳՀ	տուփ	550	9	4950
15612160	Ալյուր	ԳՀ	կգ	320	100	32000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	3300	380	1254000
15421100	բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	800	60	48000
15333100	Տոմատ/1կգ/	ԳՀ	կգ	1000	20	20000
03142510	ծու	ԳՀ	հատ	60	4000	240000
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	540	200	108000
15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	450	100	45000
15618000	Ցորենածավար	ԳՀ	կգ	340	90	30600
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	400	250	100000
15851100	Սակարոն,	ԳՀ	կգ	350	140	49000
15851100	վերմիշել	ԳՀ	կգ	350	80	28000
15331153	Ռսա	ԳՀ	կգ	650	100	65000
15872400	աղ/1կգ/	ԳՀ	կգ	170	50	8500
15112150	Հավի կորժամիս տեղական	ԳՀ	կգ	2200	270	594000
15111120	Տավարի միս տեղական /կիպիուկ/	ԳՀ	կգ	4000	150	600000
15542100	Կաթնաշուռ	ԳՀ	կգ	1200	50	60000
15512000	Թթվաճեր	ԳՀ	կգ	1250	40	50000
15541100	Պանիր <<Լոռի>>	ԳՀ	կգ	2200	100	220000
15331168	Կանաչ պղպեղ	ԳՀ	կգ	250	70	17500
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	1000	200000
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	180	50	9000
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	200	30000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	50	12500
03221110	Գագար	ԳՀ	կգ	250	100	25000
15842310	Կունֆետ կարամել մրգային միջուկով	ԳՀ	կգ	1400	70	98000

15321000	Հյութ/րմակի/իք/	ՉՀ	լիտր	1000	800	800000
15551600	Մածուն /կուլի կաթից/	ՉՀ	լիտր	450	350	157500
03222100	Բանան	ՉՀ	կգ	700	750	525000
15511200	Կաթ /պաստերացված/	ՉՀ	լիտր	480	250	120000
15332290	Զեմ	ՉՀ	կգ	1200	20	24000
15331167	Կանաչի	ՉՀ	կապ	150	90	13500
15871257	Կարմիր աղացած պղպեղ/ համեմունք/	ՉՀ	կգ	2500	4	10000
03221124	վարունգ	ՉՀ	կգ	150	140	21000
15871110	խնձորի քաղախ	ՉՀ	լիտր	500	5	2500
15872400	լիմոնի աղ	ՉՀ	կգ	2000	2	4000
15981600	կիսել/500գ/	ՉՀ	տուփ	400	300	120000
15619000	Հաճարածավար	ՉՀ	կգ	520	60	31200
03221113	կարմիր Լոբի հատիկավոր	ՉՀ	կգ	1000	20	20000
15821500	վաֆլի	ՉՀ	կգ	1200	80	96000
15872600	սոդա	ՉՀ	տուփ	260	3	780
15841100	կակաո	ՉՀ	կգ	2700	1.5	4050
15613350	վարսակի փաթիլներ	ՉՀ	տուփ	440	100	44000
3212200	դուռ	ՉՀ	կգ	360	80	28800
15821500	թխվածքափիթ	ՉՀ	կգ	1200	150	180000
3222128	խնձոր	ՉՀ	կգ	250	700	175000
7010380						
39831243	Լկացքի փոշի/ավտոմատ/	ՄՍ	հատ	3100	3	9300
39831272	Սպունգ աման լվանայու	ՄՍ	հատ	140	110	15400
33761000	Ռոլոնոկ գուգարանի թուղթ	ՄՍ	հատ	140	264	36960
24451140	ժպել/ախտահանիչ նյութեր/	ՄՍ	լիտր	660	110	72600
39835000	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄՍ	հատ	12	700	8400
39831600	Սպասքի վազման արտադրանք	ՄՍ	լիտր	3100	25	77500
18421130	Սննդի ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄՍ	տուփ	200	55	11000
39522330	Սեղանի ջնջոց	ՄՍ	տուփ	350	50	17500
39831210	Սպակի լվանայու հեղուկ	ՄՍ	հատ	500	10	5000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄՍ	փաթեթ	350	25	8750
39831245	օձառահեղուկ	ՄՍ	հատ	350	20	7000
39513200	Թղթ անձեռոցիկ երկշերտ	ՄՍ	հատ	100	440	44000
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄՍ	հատ	450	15	6750
24451140	Սխտահանիչ նյութեր	ՄՍ	հատ	750	5	3750
39221500	Սնան լվացողսպիդայ	ՄՍ	հատ	300	20	6000
33761600	խոհանոցային սրբիչ	ՄՍ	Հատ	1000	10	10000
39836000	Ալելի	ՄՍ	Հատ	1250	15	18750
39839200	զոգաթիակ	ՄՍ	հատ	400	5	2000
39831281	ապակի մաքրող սրբիչ	ՄՍ	հատ	750	10	7500
39831247	կոտլի մաքրող փոշի	ՄՍ	հատ	650	5	3250
18141100	Ռետինե ձեռնոց(բժշկական)	ՄՍ	տուփ	2000	5	10000
19642000	մեկ անգամյա օգտ. Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄՍ	Հատ	100	110	11000

